
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 Powidz , dnia 09.11.2022 

Zamawiający:  Gmina Powidz 

29 Grudnia 24, 62-430 Powidz 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo  w gm. Powidz 

Numer postępowania ORG-ZP.271.13.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/680320 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
 zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

09-11-2022 godz. 10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powidz 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo  w gm. Powidz - cz 1. 5.372.381.90 BRUTTO 
PLN 

2.2 Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo  w gm. Powidz - cz 2. 2.302.966.10 BRUTTO 
PLN 

2.3 Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo  w gm. Powidz - cz 3. 798.100.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Część 1 - Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo  w gm. Powidz  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena  w zł brutto 
60% 

Wydłużenie Okresu 
Rękojmi i Gwarancji 

40% 

1. Firma Drogowa Begier Sławomir  
Spółka Komandytowo - Akcyjna  
ul. Polna 1, 62-330 Nekla 
NIP 7891796546 

7.980.000,00 60 m-cy 
 

2. Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany  
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
NIP 6671617920 

8.909.656,71 60 m-cy 
 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych "INODROG" Spółka z o.o. 
ul. Budowlanych 38, 88-100 Inowrocław 
NIP 5560003976 

9.096.145,08 60 m-cy 
 

4. Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c Elżbieta, Jacek 
Majdeccy.  
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 
NIP 7891523802 

7.373.179,48 60 m-cy 
 

5. Kowalski Budownictwo Sp. z o. o.  
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
NIP 5621804660 

8.856.587,84 60 m-cy 
 

6. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak 
ul. Śródmiejska 15, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 

9.622.320,67 60 m-cy 
 

7. TAMAX - BIS  BUDOWNICTWO Maurycy Obała 
ul. Szkolna 2, 88-306 Dąbrowa 
NIP 5561497590 

7.976.339,23 60m-cy 
 

 
 
Część 2 - Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo  w gm. Powidz  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena w zł brutto 
60% 

Wydłużenie Okresu 
Rękojmi i Gwarancji 

40% 

1. Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany  
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
NIP 6671617920 

2.646.224,73 60 m-cy 
 

2. KOST-BUD Piotr Druchliński 2.095.394,57 60 m-cy 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd 
NIP 6671732704 

 

3. Zakład Drogowy Sp. z o.o.  
ul. Krótka 1a, Psary Małe, 62-300 Września 
NIP7891747973 

2.942.257,91 60 m-cy 
 

4. Kowalski Budownictwo Sp. z o. o.  
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
NIP 5621804660 

4.191.837,33 60 m-cy 
 

5. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak 
ul. Śródmiejska 15, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 

2.898.478,34 60 m-cy 
 

 
Część 3 - Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m. Powidz, Polanowo i Wylatkowo  w gm. Powidz  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena w zł brutto 
60% 

Wydłużenie Okresu 
Rękojmi i Gwarancji 

40% 

1. Granit Dariusz Pylak Sp. z o.o. 
Al. Wojska Polskiego 47, 58-150 Strzegom  
NIP 8842746431 
 

1.596.062,80 60 m-cy 
 

2.  Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany  
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
NIP 6671617920 

1.244.909,24 60 m-cy 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
„Steinbudex-J.M.” 
Ul. Wrocławska 50,58-100 Świdnica 
NIP 8840006842 

1.355.474,79 60 m-cy 

4. Kowalski Budownictwo Sp. z o. o.  
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
NIP 5621804660 

2.537.878,86 60 m-cy 

5. BUD-AN Sp.z.o.o. Robert Wawrzyniak 
ul. Śródmiejska 15, 62-800 Kalisz 
NIP 6681967484 

1.369.373,09 60 m-cy 
 

 
 

Wójt 
     /-/ Jakub Gwit 


